
DAROVACÍ SMLOUVA 
č. OVPŘ/2020/13-Duzavrena^ve^myslu § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a dle § 27 odst. 7 písm. a) zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, (dále jen „smlouva“), níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi stranami:

Městská část Praha 7IC:Zastoupená: se sídlem:
00063754Mgr. Janem Čižinským, starostouU Průhonu 1338/38,170 00 Praha 7- Holešovice

(dále jen „dárce“)
a
Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 7, Na Výšinách 3IČ: 49624415zastoupená: Mgr. Michaelou Eklovou, ředitelkouse sídlem: Na Výšinách 1075/ 3,170 00 Praha 7 - Bubeneč
(dále jen „obdarovaný“)(dále společně jako „smluvní strany“)
Tato darovací smlouva je uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0849/20-R z jednání č. 69 ze dne 15.12.2020.I.

Předmět daru

1. Dárce na základě této smlouvy bezplatně převádí obdarovanému spotřební materiál specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dar“), která tvoří její nedílnou součást. Spotřební materiál byl pořízen v souladu s pravidly OP VW a interními pravidly v rámci projektu „Místní akční plány rozvoje vzdělávání II - správní obvod Praha 7“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011690.2. Celková hodnota daru zjištěná dle pořizovací ceny činí 4 182 Kč (slovy: čtyři tisíce jedno sto osmdesát dva korun českých).3. Tento dar je poskytnut obdarovanému za účelem využití v oblasti vzdělávání.
II.

Práva a povinnosti dárce

1. Dárce se touto smlouvou zavazuje předat předmět smlouvy obdarovanému a to do 15 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.
III.

Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný předmět smlouvy přijímá a zavazuje se jej využít k účelu stanovenému v této smlouvě.



IV.

Předání daru

1. Obdarovaný nabude vlastnictví spotřebního materiálu dnem fyzického předání na základě předávacího protokolu, který je součástí této smlouvy jako příloha č. 2.
V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.2. Tato smlouva je uzavřena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž darovatel obdrží dvě (2) vyhotovení a obdarovaný jedno (1) vyhotovení.3. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, zajistí obdarovaný a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.6. Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.7. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách městské části Praha 7.
Přílohy: Příloha č. 1 - předmět smlouvyPříloha č. 2 - předávací protokol
V Praze, dne..x.7../.ř.;..7Í.

Fakultní mateřská škola při 
Pedagogické fakultě UKMgr. Michaela Eklová, ředitelka obdarovaný

pfi Pedagogice
5,'«

Tet: 233 s73 7/0 
(ě 496 24 5 Í5

www.msnavysinacn.cz

08. 01. 2021 V Praze, dne..............................
Městsk^Kt Praha 7 Mgr. Jji^pžinský, starosta dárcé

v1fit

http://www.msnavysinacn.cz


Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě UKIČ: 49624415Zastoupená Mgr. Michaelou Eklovou, ředitelkou se sídlem Na Výšinách 3,170 00 Praha 7
Příloha č. 1 - MAT

Spotřební materiál Počet
ks

Cena/ks 
v Kč

Cena 
celkem 

v Kč

Dodavatel Datum
převzetí

Převzal jméno a 
příjmení

Podpis

SmartMax - Červený barel 52 ks dílků 1 1 709 1 709 SEVT
SmartMax Start Plus 30 ks dílků 1 989 989 SEVT
SmartMax - kontejner s kuličkovou dráhou 44 ks dílků 1 1484 1484 SEVT
Celkem 4182



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^řrMiMI$T£RSrvO ŠKOL SWí, PRAHA7 MAÍ?

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL č. OVPŘ/2020/13-DPříloha č. 2
Městská část Praha 7IČ: 00063754zastoupená Mgr. Janem Čižinským, starostouse sídlem U Průhonu 1338/38,170 00 Praha 7- Holešovice (dále jen „dárce")

Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě UKIČ: 49624415Zastoupená Mgr. Michaelou Eklovou, ředitelkou se sídlem Na Výšinách 3,170 00 Praha 7 (dále jen „obdarovaný")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli
takto:Dárce daruje obdarovanému následující spotřební materiál, který byl v souladu s pravidly OP VW a interními pravidly pořízen v rámci projektu „Místní akční plány rozvoje vzdělávání II - správní obvod Praha 7", reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011690 na základě darovací smlouvy ze dne.................................

Spotřební materiál Počet
ks

Cena/ks 
v Kč

Cena
celkem v KčSmartMax - Červený barel 52 ks dílků 1 1709 1 709SmartMax Start Plus 30 ks dílků 1 989 989SmartMax - kontejner s kuličkovou dráhou 44 ks dílků 1 1484 1484

Celkem 4182Obdarovanému je znám skutečný stav movitého majetku a přebírá jej v tomto stavu od data podpisu tohoto protokolu.Obsah tohoto protokolu může být měněn či doplňován pouze písemnými dodatky. Protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech o celkovém počtu jedné strany, kdy dárce obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro obdarovaného.
V Praze, dne..ír..ť..-.Z 2 4Z W V Praze, dne
Fakultní mateřská škola při 
Pedagogické fakultě UKMgr. Michael^j^fei©MByiŘesřitelkaoiA obdarovaný při Pedagogické lakujte UK

Na Výšinách 3/1075, Praha 7 
Tel.: 233 373 770

IČ: 456 24 415 
www.msnavysinath.cz

Městská Č£Mgr. jan Čižmský,starostadárce Soňa Hradecká

_• části
Oc <? n-ého řízení. unim /»ti ř.

...................  . "I’ - .u-i

http://www.msnavysinath.cz

